UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Kon Tum, ngày     tháng    năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn Kế hoạch thăm, chúc Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

của đồng chí Nguyễn Ngọc Sâm, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại

địa bàn các xã, phường phía Tây tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện các Kế hoạch thăm, chúc Tết nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

của UBND tỉnh (số 01/KH-UBND ngày 19/01/2026, số 17/KH-UBND ngày

19/01/2025 và số 30/KH-UBND ngày 28/01/2026); Văn phòng UBND tỉnh đã

ban hành Thông báo số 14/TB-VP ngày 29/01/2025 về Kế hoạch thăm, chúc Tết

của đồng chí Nguyễn Ngọc Sâm, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh. Trong

đó, tại điểm 1, 2 của Thông báo dự kiến thăm, chúc Tết các doanh nghiệp trên địa

bàn các xã, phường phía Tây tỉnh Quảng Ngãi bắt đầu vào lúc 14h00’ ngày

02/02/2026 (thứ hai) và thăm, chúc Tết các đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn

phường Kon Tum bắt đầu vào lúc 08h00’ ngày 03/02/2026 (thứ ba).

Tuy nhiên, do đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh bận công tác đột xuất vào

thời gian trên. Do đó, Văn phòng UBND tỉnh thông báo tạm hoãn Kế hoạch thăm,

chúc Tết các đối tượng tại điểm 1, 2 Thông báo số 14/TB-VP ngày 29/01/2025

của Văn phòng UBND tỉnh nêu trên; thời gian thăm, chúc Tết cụ thể sẽ có Thông

báo sau.

(Các Kế hoạch thăm chúc Tết còn lại tiếp tục thực hiện theo Thông báo số

14/TB-VP ngày 29/01/2025 của Văn phòng UBND tỉnh).

Văn phòng UBND tỉnh xin thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân có

liên quan biết, sắp xếp thời gian./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị, tổ chức có tên tại điểm 1, 2 của Thông

báo số 14/TB-VP ngày 29/01/2025;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tinh ủy;

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, QTTV, KTTHVTD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2026-02-01T12:12:35+0700
	Trà Thanh Trí

		2026-02-01T12:17:23+0700
	Võ Tấn Danh

		2026-02-01T12:22:39+0700

		2026-02-01T12:22:32+0700

		2026-02-01T12:22:32+0700

		2026-02-01T12:22:32+0700

		2026-02-01T12:22:48+0700